
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-26-002588-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА
БЛАГОУСТРОЮ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44327100

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, місто Чернівці,
вул.Героїв Майдану, будинок 176

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жанна Труфіна, +380372553740, trufina@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з прибирання та підмітання вулиць на
території Чернівецької міської територіальної
громади (територія р-ну Садгора, вулиці Хотинська,
Галицький Шлях, Старожучківський шлях, Ткачука,
Шляхопровід)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць на
території
Чернівецької міської
територіальної
громади (територія р-
ну Садгора, вулиці
Хотинська, Галицький
Шлях,
Старожучківський
шлях, Ткачука,
Шляхопровід)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 58000, Україна,
Чернівецька область,
м. Чернівці,
територія р-ну
Садгора, вулиці
Хотинська,
Галицький Шлях,
Старожучківський
шлях, Ткачука,
Шляхопровід

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
проводяться після фактичного їх
прийняття Замовником та на підставі
підписаного Замовником і Виконавцем
акту наданих послуг з прибирання та
підмітання вулиць. Замовник протягом
7 (семи) банківських днів з дати
отримання підписаного, згідно з
Договором, акту наданих послуг з
прибирання та підмітання вулиць та
надходження коштів, подає доручення
на здійснення платежу в органи
Державної казначейської служби
України в м. Чернівцях. Оплата
здійснюється органами Державної
казначейської служби України в м.
Чернівцях в межах наявного
фінансового ресурсу на єдиному
казначейському рахунку. При цьому,
розрахунки за надані послуги може
бути відстрочено Замовником до 30
(тридцяти) календарних днів, але не
пізніше закінчення бюджетного року.
Фінансування Договору здійснюється в
залежності від реального фінансування
з бюджету Чернівецької міської
територіальної громади на 2025 рік.
Платіжні зобов’язання, за цим
договором, виникають при наявності
відповідного бюджетного призначення
(бюджетних асигнувань) на 2025 рік.
Усі розрахунки за Договором
проводяться у безготівковій формі,
шляхом банківських переказів в
національній валюті України.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 911 024,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

24 555,12 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 січня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

147 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 січня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі електронної
банківської гарантії (безвідкличної банківської гарантії,
оформленої відповідно до вимог статей 560-562
Цивільного кодексу України, Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України від
15.12.2004р. №639, та наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України
від 14.12.2020р. № 2628 «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції» (зі змінами), крім умов повернення та
неповернення забезпечення тендерної пропозиції*), із
зобов’язанням банку-гаранта у разі виникнення
обставин, передбачених підпунктом 3.2.2. пункту 3.2.
розділу 3 ДОДАТКУ 3 до цієї тендерної документації,
сплатити на рахунок Замовника (бенефіціара) суму
забезпечення тендерної пропозиції, визначену в
тендерній документації. При цьому додатково до
банківської гарантії повинно бути надано банківську
ліцензію та доручення (у разі наявності). Реквізити
замовника: Департамент інфраструктури та благоустрою
Чернівецької міської ради, м. Чернівці, вул. Героїв
Майдану, 176, р/р UA 108201720355159002001188136 в
ДКСУ, код ЄДРПОУ 44327100. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 147 000,00 грн (сто сорок сім тисяч
гривень 00 коп.). Гарантія має передбачати лише
можливість сплати всієї суми, на яку вона видана
(часткові сплати-заборонені). Сума банківської гарантії
залишається незмінною. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції (банківської гарантії) – не менше 90
календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія може
надаватись: разом з файлом «p7s» (із накладанням
КЕП/УЕП), або у вигляді файлу в форматі, придатному
для перевірки достовірності видачі банківської гарантії
банком та накладення електронного підпису (КЕП/УЕП)
уповноваженої посадової особи банку-гаранта.
Банківська гарантія повинна містити посилання на цю
тендерну документацію та на зміни, що до неї вносились,
за їх наявності. Гарантія повинна бути безвідкличною та
безумовною. Банківська гарантія не має містити умов, що
ускладнюють або унеможливлюють задоволення вимог
замовника з отримання грошових коштів від гаранта по
забезпеченню, наданому учасником у формі тендерної
гарантії, в тому числі, умов окремих угод між банком-
гарантом та учасником, вимог щодо надання листів або
інших документів за підписом учасника або третіх осіб,
що підтверджують факт настання гарантійного випадку.
Гарантія повинна бути з покриттям. Гарантія не може
бути відкликана гарантом. Банківським установам
рекомендовано вказувати у колонтитулах гарантії
посилання на програмний комплекс, яким накладено
КЕП/УЕП або вказати метод перевірки справжності
гарантії. Тендерна пропозиція, що не супроводжується
забезпеченням, відхиляється Замовником. Учасник у
складі тендерної пропозиції надає документ з банку, що
підтверджує наявність грошового покриття. Усі витрати,
пов’язані з наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника. *Умови повернення
та неповернення забезпечення тендерної пропозиції
визначені пунктом 3.2 розділу 3 ДОДАТКУ 3 до тендерної
документації.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

147000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Не пізніше дати укладення договору про закупівлю
надати забезпечення виконання договору. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю
становить 2 відсотки від вартості договору. Вид
забезпечення виконання договору: грошова сума, яка
перераховується на розрахунковий рахунок Замовника
р/р № UA 108201720355159002001188136, Державна
казначейська служба України в м. Києві, одержувач:
Департамент інфраструктури та благоустрою
Чернівецької міської ради, код за ЄДРПОУ 44327100.


